
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 
 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor - stavební úřad  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice  
  
  

Naše č. j.: MUST/033997/2023/SÚ/jež  

Sp. zn.: MUST/033361/2023/SÚ/jež 
Žadatel 
 
EG.D, a. s. 
Lidická 1873/36, Černá Pole 
602 00 Brno 2 

  
Vyřizuje: Ing. Marie Ježková 
Telefon: 383 700 724 
E-mail: marie.jezkova@mu-st.cz 
  
Datum: 18.07.2023 
Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový 
       údaj na obálce datové zprávy  

 

Oznámení 
zahájení územního řízení 

  

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
 
EG.D, a. s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, kterou zastupuje 
ELEKTROSTAV STRAKONICE s. r. o., IČO 47239034, Písecká 283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 

(dále jen "žadatel"), podala dne 07.07.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
 

,,Nové el. zemní kabelové rozvody NN - 0,4 kV“, 
v žádosti nazvané ,,Stavba č. 1030067534 - Novosedly - posílení DS a připojení OM“, 

 
 

(dále jen ,,stavba“) na pozemcích st. p. č. 70/3, 68/1, 67/2, 67/1, 75, 66, 64/1, 36, 34, 38, 39, 40, 44, 
43, 41, 64/2, 65/1, 65/2, 68/2, 69, 70/2, 70/1, 72, 71, 35, 42, parc. č. 1106/14, 1106/15, 1106/18, 1107, 
1275/1, 1275/2, 1300/1, 1338, 1275/7, 1275/8, 68/1, 1300/2, 1106/6, 62, 1335 v katastrálním území 
Novosedly u Strakonic a na pozemcích st. p. č. 23/1, 24, 27, 22, parc. č. 271/2, 272/2, 274/2, 275/2, 
285/1, 285/5, 284, 274/1, 232 v katastrálním území Koclov, vše obec Novosedly. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Předmětem umístění jsou nové el. zemní kabelové rozvody NN – 0,4 kV v obci Novosedly, včetně 
přepojení stávajících a připojení nových odběrných míst a nového uzemnění. 
 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém 
upouští ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od místního šetření a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

k později podaným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Městského úřadu Strakonice.  
 

Poučení: 
 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
 



Stránka 2 z 4 

 
  
 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým je její právo přímo dotčeno.  
 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze                
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
 
 
 
 
  
Ing. Jaromír  Zeman                             otisk úředního razítka 
vedoucí stavebního úřadu 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Strakonice a Obecního úřadu 
Novosedly a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno MěÚ Strakonice způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 
Úřední deska: 

 
Vyvěšeno dne: ..............................                Sejmuto dne .................................... 
 

 
 
 
 
 

……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Dálkový přístup: 
 
 
 
 
Zveřejněno dne: ..............................                Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 

 
Počet listů:   2 
Počet příloh: 0 
 
Rozdělovník:  

účastníci územního řízení – doručení jednotlivě 
 

ELEKTROSTAV STRAKONICE s. r. o., IDDS: 6qp3pdx (zástupce žadatele) 
 sídlo: Písecká č. p. 283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
Obec Novosedly, IDDS: xvwamy2 
 sídlo: Novosedly č. p. 56, 387 16 Volenice 
Václav Pašava, Novosedly č. p. 137, 387 16 Volenice 
Alice Pašavová, Na Stráni č. p. 346, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice 1 
Zdeněk Čínovec, Novosedly č. p. 135, 387 16 Volenice 
Zdeněk Kříž, Novosedly č. p. 116, 387 16 Volenice 
Václav Kouřim, Střelské Hoštice č. p. 204, 387 15 Střelské Hoštice 
Libuše Kopáčová, Hennerova č. p. 225/11, 150 00 Praha 5-Motol 
Jiří Pinkas, Novosedly č. p. 54, 387 16 Volenice 
Marie Kouřimová, Novosedly č. p. 13, 387 16 Volenice 
Roman Kouřim, Novosedly č. p. 146, 387 16 Volenice 
Tomáš Kouřim, Palackého náměstí č. p. 301, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
Martin Požárek, Novosedly č. p. 16, 387 16 Volenice 
Dana Čínovcová, Novosedly č. p. 72, 387 16 Volenice 
Michal Čínovec, Novosedly č. p. 135, 387 16 Volenice 
RNDr. Pavel Nikl, Koubkova č. p. 228/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
MUDr. Olga Niklová, Koubkova č. p. 228/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
Růžena Šulcová, Novosedly č. p. 68, 387 16 Volenice 
Dana Černá, Novosedly č. p. 51, 387 16 Volenice 
Bohunka Havránková, Střelské Hoštice č. p. 28, 387 15 Střelské Hoštice 
Miluše Hrašná, Novosedly č. p. 40, 387 16 Volenice 
Jana Francová, Novosedly č. p. 9, 387 16 Volenice 
Petr Hrašný, Obránců míru č. p. 1255, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
Zdeněk Tomšů, Novosedly č. p. 48, 387 16 Volenice 
Miluše Tomšů, Novosedly č. p. 48, 387 16 Volenice 
Vladimír Zelinka, Novosedly č. p. 15, 387 16 Volenice 
Josef Viktora, Novosedly č. p. 137, 387 16 Volenice 
Doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc., U Tří lvů č. p. 300/16, 370 01 České Budějovice 1 
Michal Repa, IDDS: jztsd8y 
           trvalý pobyt:Novosedly č.  p. 44, 387 16 Volenice  

Pavlína Touchová, Žižice č. p. 54, 274 01 Slaný 1 
Václav Toucha, Kalenice č. p. 35, 387 16 Volenice 
Vlasta Hubáčková, Dobřanovská č. p. 542, 387 01 Volyně 
Ing. Pavel Veselý, Hrusická č. p. 2512/6, 141 00 Praha 4-Záběhlice 
Jaromír Herbolt, Novosedly č. p. 148, 387 16 Volenice 
Bohumil Zimanzl, Manětínská č. p. 1508/35, 323 00 Plzeň-Bolevec 
Mgr. Hana Puškařová, IDDS: um69tfc 
 trvalý pobyt: Mezi Lány č. p. 299/5, 158 00  Praha 5-Jinonice 
Miroslava Divišová, Sídliště 1. máje č. p. 1146, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
Stanislav Kocour, Novosedly č. p. 75, 387 16 Volenice 
Luboš Thomayer, IDDS: rzqrrkv 
 trvalý pobyt: Vídeňská č. p. 6, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 1 
Dana Thomayerová, Vídeňská č. p. 6, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 1 
Marcela Richtrová, Kunčičky u Bašky č. p. 281, 739 01 Baška 
Josef Černý, Novosedly č. p. 153, 387 16 Volenice 
Hana Rejšková, Novosedly č. p. 98, 387 16 Volenice 
Martin Uriánek, U Remízku č. p. 1221/26, 268 01 Hořovice 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 

 
účastníci územního řízení – doručení veřejnou vyhláškou 
 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
- st. p. č. 82, 63, parc. č. 1106/1, 1106/16, 1106/8, 1106/20, 1106/10, 1106/17, 1106/12, 1106/3, 

1309/1, 1275/6, 1275/5, 65, 69 v katastrálním území Novosedly u Strakonic, st. p. č. 29, 38,                  
parc. č. 281, 278, 280/7, 280/3, 272/1, 280/1, 233, 271/1, 273, 263/3, 231/2, 230/2 v katastrálním 
území Koclov, vše obec Novosedly 
 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
- Novosedly č. p. 78, č. p. 56 a č. p. 95 

 

vlastníci staveb technické infrastruktury v pozemcích dotčených stavbou: 
- st. p. č. 70/3, 68/1, 67/2, 67/1, 75, 66, 64/1, 36, 34, 38, 39, 40, 44, 43, 41, 64/2, 65/1, 65/2, 68/2, 

69, 70/2, 70/1, 72, 71, 35, 42, parc. č. 1106/14, 1106/15, 1106/18, 1107, 1275/1, 1275/2, 1300/1, 
1338, 1275/7, 1275/8, 68/1, 1300/2, 1106/6, 62, 1335 v katastrálním území Novosedly                         
u Strakonic, st. p. č. 23/1, 24, 27, 22, parc. č. 271/2, 272/2, 274/2, 275/2, 285/1, 285/5, 284, 274/1, 
232  v katastrálním území Koclov, vše obec Novosedly      

  

dotčené orgány – doručení jednotlivě 
 

MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, Velké náměstí č. p. 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
MěÚ Strakonice, odbor dopravy, Velké náměstí č. p. 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
MěÚ Strakonice, odbor rozvoje, Velké náměstí č. p. 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
Obecní úřad Novosedly, IDDS: xvwamy2 
 sídlo: Novosedly č. p. 6, 387 16 Volenice 
 

ostatní 
Městský úřad Strakonice, úřední deska, Velké náměstí č. p. 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 
OÚ Novosedly, úřední deska, IDDS: xvwamy2 
 

vlastní 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-25T10:53:54+0200
	Ing. Pavel Remeš
	v.z. vedoucího odboru - vedoucí oddělení




